
CAPITAL : 90.734.333,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 90.734.333,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

25-jul-2017 30-sep-2017 68 2,75 5.650.631,81$                 

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,60 7.224.116,37$                 

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 7.039.850,06$                 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 6.663.945,28$                 

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 6.698.915,81$                 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 7.648.450,60$                 

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 7.601.268,75$                 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 7.444.903,25$                 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 7.366.720,50$                 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 6.719.784,70$                 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 6.457.524,67$                 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 6.519.450,86$                 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,74 7.620.625,40$                 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 3,62 10.079.677,05$               

01-ene-2021 31-mar-2021 90 3,27 8.890.830,45$                 

01-abr-2021 30-jun-2021 91 3,23 8.896.728,19$                 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 3,22 3.020.205,69$                 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 3,23 3.030.753,56$                 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 3,22 2.923.913,88$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 3,20 3.002.625,91$                 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 3,24 2.937.524,03$                 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 3.069.429,07$                 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,31 3.104.588,62$                 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,47 2.937.524,03$                 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 3.246.398,82$                 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 3.240.349,87$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 3.464.388,06$                 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 2.269.492,50$                 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 3,99 3.740.976,55$                 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 4,41 4.131.247,60$                 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 4,41 3.997.981,55$                 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 4.325.797,13$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 4.385.870,82$                 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 4.859.050,37$                 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 5.070.007,69$                 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 4.474.563,63$                 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 5.421.603,23$                 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 5.339.715,50$                 

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 5.320.812,51$                 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 5.062.975,78$                 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 5.161.422,53$                 

01-ago-2023 30-ago-2023 30 5,39 4.891.714,73$                 

Sub-Total 311.688.690,42$             

MAS EL VALOR interese corrientes 7.019.938,00$                 

MAS EL VALOR cuotas dejadas de pagar 2.145.148,00$                 

TOTAL 1 320.853.776,42$             

CAPITAL : 3.896.679,00 $                

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.896.679,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

30-nov-2016 31-dic-2016 32 2,75 114.250,63$                    

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 326.444,28$                    

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 330.071,44$                    

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 328.321,18$                    

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,60 310.247,09$                    

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 302.333,58$                    

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 286.189,97$                    

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 287.691,81$                    

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 328.470,56$                    

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 326.444,28$                    

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 319.729,01$                    

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 316.371,37$                    

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 288.588,05$                    

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 277.325,02$                    

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 279.984,50$                    

PAGARE 1305065000305234

 LIQUIDACION DE CREDITO 

PAGARE 1305069600190644

2017-00129

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 446 del Código 

General del Proceso, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

KARINA MARCELA DAZA LANDAZURY 1121206307

VS

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE LETICIA

BANCO BBVA



01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,74 327.275,57$                    

01-oct-2020 31-dic-2020 92 3,62 432.882,07$                    

01-ene-2021 31-mar-2021 90 3,27 381.825,83$                    

01-abr-2021 30-jun-2021 91 3,23 382.079,12$                    

01-jul-2021 31-jul-2021 31 3,22 129.705,83$                    

01-ago-2021 31-ago-2021 31 3,23 130.158,82$                    

01-sep-2021 30-sep-2021 30 3,22 125.570,48$                    

01-oct-2021 31-oct-2021 31 3,20 128.950,85$                    

01-nov-2021 30-nov-2021 30 3,24 126.154,98$                    

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 131.819,78$                    

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,31 133.329,74$                    

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,47 126.154,98$                    

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 139.419,93$                    

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 139.160,15$                    

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 148.781,70$                    

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 97.465,68$                      

01-jul-2022 31-jul-2022 31 3,99 160.660,08$                    

01-ago-2022 31-ago-2022 31 4,41 177.420,67$                    

01-sep-2022 30-sep-2022 30 4,41 171.697,42$                    

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 185.775,79$                    

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 188.355,72$                    

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 208.676,90$                    

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 217.736,68$                    

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 192.164,72$                    

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 232.836,31$                    

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 229.319,56$                    

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 228.507,75$                    

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 217.434,69$                    

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 221.662,58$                    

01-ago-2023 30-ago-2023 30 5,39 210.079,71$                    

Sub-Total 14.242.205,88$               

TOTAL 2 14.242.205,88$               

TOTAL 1 320.853.776,42$             

GRAN TOTAL 335.095.982,30$       

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

ABOGADO EXTERNO


